УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИМУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД АРМАВИР

ПРИКАЗ

от 22.03.2023             № 208
г. Армавир

Об участии делегации в финале VIII открытой

«Всероссийской Олимпиады по 3 D технологиям»

Во исполнение письма государственного бюджетного учреждения
дополнительного образования Краснодарского края «Центр детского и
юношеского технического творчества» от 28 февраля 2023 года № 107 «Об
участии в финале VIII открытой «Всероссийской Олимпиады по 3 D технологиям»
(далее – Олимпиада), в целях участия обучающихся муниципального бюджетного
учреждения дополнительного образования «Центр детского (юношеского) научно-
технического творчества» (далее - МБУ ДО ЦНТТ) в Олимпиаде,
п р и к а з ы в а ю:

1. Директору МКУ «Центр развития образования и оценки качества»
Мартыновой О.В. осуществить общую координацию организации обучающихся в
финале VIII открытой «Всероссийской Олимпиады по 3 D технологиям», которая
буде проводиться с 11 апреля по 13 апреля 2023 года в
г. Санкт-Петербурге на базе Санкт-Петербургского Политехнического
университета Петра Великого (далее – СпбПУ) при поддержке и партнерстве
Передовой инженерной школы СПбПУ «Цифровой инжиниринг».

2. Директору МБУ ДО ЦНТТ Щетущенко И.В.:
1) направить обучающихся Литвиненко Миропию Павловну, Литвиненко

Киру Павловну для участия в Олимпиаде - направление «Объемное рисование 3 D
– Art», возрастная категория 9-11-е классы;

2) назначить сопровождающего педагога и/или родителя (законного
представителя) обучающегося, возложив на него ответственность за жизнь и
здоровье обучающегося в пути следования в г. Санкт-Петербург и обратно.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Начальник управления
образования администрации
муниципального образования
город Армавир                        Т.В. Мирчук
Проект подготовлен и внесён:
Начальником управления
образования администрации
муниципального образования
город Армавир                        Т.В. Мирчук